２０２３年６月２日

関 係 各 位

川崎近海汽船株式会社

総 務 部 長

 人事異動の件

下記のとおりお知らせいたします。

記

２０２３年６月２６日付

内航定期船 第１部 副部長 森田 健太郎 （内航定期船部 副部長）

出向 ㈱オフショア・オペレーション

 兼 経営企画部 副部長
 北島 大介 （オフショア支援船事業推進室 副部長）

内航定期船 第２部 課長  小野 郷之 （内航定期船部 課長）

２０２３年７月 １日付

釧路支店長 （副部長相当） 塩見 圭 （総務部 副部長）

苫小牧支店長（副部長相当） 高野谷 幸樹 （釧路支店長（副部長相当））

苫小牧支店 副部長 井上 光浩 （北海道支社 旅客営業部 副部長）

北海道支社 旅客営業部 課長

  兼   貨物営業部 課長
 是則 祥之 （苫小牧支店 課長）

以上